Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro                                                                                                  Tel.: (35) 3266-2131
CEP: 37190-000 Três Pontas  - MG                                                                                                                    CNPJ: 18.245.167/0001-88

www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 011/2022

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Administração
e Recursos Humanos, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º
011/2022, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária
e excepcional de Agente Operacional I – Obras e Serviços Públicos, após prazo para recurso,
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOMES EXPERIÊNCIA CLASSIFICAÇÃO
Lucindo Benedito de Oliveira 60 1º

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 22 de agosto de 2022.

MARCELO CHAVES GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

ERIKA MESQUITA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

http://www.trespontas.mg.gov.br/